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議案第１号 

 

 

 

 

 

南部大阪都市計画生産緑地地区の変更 

 

（羽曳野市決定） 
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名　　称 位　　置 備考 図面番号

西浦12 西浦二丁目地内 約 - ha 廃止 1/2

古市２ 古市二丁目地内 約 0.24 ha 区域変更 2/2

約 - ha

約 - ha

約 - ha

約 - ha

約 - ha

約 - ha

約 - ha

約 - ha

約 - ha

約 - ha

約 - ha

約 - ha

約 - ha

小計 2地区 約 0.24 ha

島泉１他　177地区 178地区 約 39.18 ha 変更なし

合計 179地区 約 39.42 ha

南部大阪都市計画生産緑地地区の変更（羽曳野市決定）（案）

南部大阪都市計画生産緑地地区を次のように変更する。

面積

｢位置及び区域は計画図表示のとおり｣
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理    由（案） 

 

 生産緑地法第 10 条に基づく買い取り申し出後の行為制限解除及び公共用地と

して取得したことによる生産緑地地区に関する都市計画を変更するものである。 
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図面

番号

約 0.08 ha

約 - ha

約 0.32 ha

約 0.24 ha

約 ha

約 - ha

約 ha

約 ha

約 ha

約 - ha

約 ha

約 ha

約 ha

約 ha

約 ha

約 ha

約 ha

約 ha

約 ha

約 ha

約 ha

約 ha

約 ha

約 ha

約 - ha

約 ha

約 - ha

約 ha

約 - ha

約 ha

約 0.40 ha 廃止

約 0.24 ha 区域変更

180地区 約 39.58 ha

179地区 約 39.42 ha

-

-

備考
変更後面積

-

新旧対照表（案）

名　　称 位　　置
変更前面積 追加

区域変更
廃止の別

変更理由

都市計画
区域合計

〔面積増減計：△0.16〕

地区変更地区合計
１地区

１地区

西浦12

区域変更

1/2

古市２ 古市二丁目地内

公共用地取得による地区の区域
変更（保育所施設の拡張事業に
伴う用地買収、令和２年７月14
日所有権移転）

制限解除
令和２年３月16日

2/2

西浦二丁目地内 廃止
生産緑地法第10条に基づく買取
申出（故障）後の行為制限解除
による廃止

制限解除
令和２年１月21日
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参考資料

年月日 番号 地区数 面積 地区数 面積

平成４年度(当初) 平 成 4 年 8 月 18 日 第 85 号 170 49.66 170 49.66

平 成 ４ 年 度 ② 平 成 4 年 11 月 30 日 第 133 号 223 61.42 53 11.76

平 成 ５ 年 度 平 成 5 年 12 月 6 日 第 141 号 224 62.10 1 0.68

平 成 ６ 年 度 平 成 6 年 12 月 9 日 第 206 号 224 62.34 0 0.24

平 成 ７ 年 度 平 成 7 年 12 月 22 日 第 206 号 225 61.22 1 -1.12

平 成 ８ 年 度 平 成 8 年 12 月 13 日 第 209 号 224 60.98 -1 -0.24

平 成 ９ 年 度 平 成 9 年 12 月 15 日 第 186 号 224 60.48 0 -0.50

平 成 10 年 度 平 成 10 年 12 月 10 日 第 205 号 217 56.41 -7 -4.07

平 成 11 年 度 平 成 11 年 12 月 10 日 第 227 号 217 55.83 0 -0.58

平 成 12 年 度 平 成 12 年 12 月 12 日 第 264 号 215 55.44 -2 -0.39

平 成 13 年 度 平 成 13 年 12 月 12 日 第 204 号 214 54.69 -1 -0.75

平 成 14 年 度 平 成 14 年 12 月 10 日 第 190 号 209 53.82 -5 -0.87

平 成 15 年 度 平 成 15 年 12 月 12 日 第 155 号 207 51.65 -2 -2.17

平 成 16 年 度 平 成 16 年 12 月 28 日 第 204 号 207 50.85 0 -0.80

平 成 17 年 度 平 成 18 年 3 月 2 日 第 31 号 204 49.54 -3 -1.31

平 成 18 年 度 平 成 18 年 12 月 15 日 第 240 号 203 48.43 -1 -1.11

平 成 18 年 度 平 成 19 年 2 月 28 日 第 980 号 204 47.92 1 -0.51

平 成 19 年 度 平 成 19 年 12 月 11 日 第 243 号 204 47.78 0 -0.14

平 成 20 年 度 平 成 21 年 4 月 2 日 第 94 号 203 47.57 -1 -0.21

平 成 21 年 度 平 成 21 年 10 月 7 日 第 231 号 203 47.43 0 -0.14

平 成 22 年 度 平 成 23 年 2 月 8 日 第 23 号 201 45.86 -2 -1.57

平 成 23 年 度 平 成 23 年 11 月 28 日 第 231 号 199 45.16 -2 -0.7

平 成 24 年 度 平 成 24 年 11 月 15 日 第 199 号 198 44.55 -1 -0.61

　平　成　26　年　度 平 成 26 年 12 月 24 日 第 266 号 191 43.32 -7 -1.23

　平　成　27　年　度 平 成 27 年 12 月 24 日 第 272 号 189 42.99 -2 -0.33

　平　成　28　年　度 平 成 28 年 12 月 22 日 第 259 号 194 43.83 5 0.84

　平　成　29　年　度 平 成 29 年 12 月 4 日 第 276 号 186 42.56 -8 -1.27

　平　成　30　年　度 平 成 30 年 12 月 19 日 第 308 号 183 41.45 -3 -1.11

　令　和　元　年　度 令 和 元 年 12 月 5 日 第 289 号 180 39.58 -3 -1.87

　令　和　２　年　度 令 和 ２ 年 12 月 予 定 第      号 179 39.42 -1 -0.16

羽曳野市の生産緑地地区指定状況

市告示 計画決定合計 増減
年度
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議案第２号 

 

 

 

 

 

特定生産緑地の指定について 

（生産緑地法第 10条の２第３項の規定による意見聴取） 
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番号 名称 位置 備考 図面番号

1 島泉９ 羽曳野市島泉一丁目地内 約 0.08 ha 一部指定 1/11
2 島泉１８ 羽曳野市島泉一丁目地内 約 0.34 ha 一部指定 1/11
3 恵我之荘３ 羽曳野市恵我之荘二丁目地内 約 0.24 ha 全部指定 1/11
4 南恵我之荘１９ 羽曳野市南恵我之荘五丁目地内 約 0.04 ha 一部指定 3/11
5 高鷲９ 羽曳野市高鷲七丁目地内 約 0.06 ha 一部指定 3/11
6 高鷲１２ 羽曳野市高鷲二丁目及び南宮地内 約 0.09 ha 一部指定 4/11
7 伊賀４ 羽曳野市伊賀五丁目地内 約 0.14 ha 一部指定 4/11
8 伊賀７ 羽曳野市伊賀二丁目地内 約 0.03 ha 一部指定 4/11
9 野々上１ 羽曳野市野々上二丁目地内 約 0.22 ha 一部指定 4/11
10 野々上５ 羽曳野市野々上及び野々上三丁目地内 約 0.11 ha 一部指定 4/11
11 郡⼾５ 羽曳野市郡⼾地内 約 0.02 ha 一部指定 6/11
12 郡⼾１２ 羽曳野市郡⼾地内 約 0.08 ha 一部指定 6/11
13 郡⼾１３ 羽曳野市羽曳が丘⻄６丁目地内 約 0.16 ha 一部指定 6/11
14 河原城４ 羽曳野市河原城地内 約 0.16 ha 一部指定 6/11
15 河原城５ 羽曳野市河原城地内 約 0.08 ha 一部指定 6/11
16 河原城７ 羽曳野市河原城地内 約 0.55 ha 一部指定 6/11
17 河原城９ 羽曳野市河原城地内 約 0.25 ha 一部指定 6/11
18 学園前２ 羽曳野市学園前五丁目地内 約 0.19 ha 全部指定 6/11
19 軽里３ 羽曳野市軽里三丁目地内 約 0.02 ha 一部指定 7/11
20 軽里６ 羽曳野市軽里一丁目地内 約 0.08 ha 一部指定 7/11
21 ⻄浦６ 羽曳野市⻄浦四丁目地内 約 0.06 ha 全部指定 7/11
22 ⻄浦８ 羽曳野市⻄浦三丁目地内 約 0.05 ha 一部指定 7/11
23 古市１３ 羽曳野市古市六丁目地内 約 0.10 ha 全部指定 8/11
24 蔵之内２ 羽曳野市蔵之内地内 約 0.06 ha 一部指定 9/11
25 蔵之内３ 羽曳野市蔵之内地内 約 0.10 ha 一部指定 9/11
26 広瀬９ 羽曳野市広瀬地内 約 0.09 ha 全部指定 10/11

合計 26地区 約 3.4 ha

特定生産緑地（羽曳野市）の指定

 生産緑地法（昭和49年法律第68号）第10条の２第１項の規定に基づき、特定生産緑地を次のように指定する。

特定生産緑地
面積

「区域は指定図表示のとおり」
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